
P C W O R L D  2 0 0 3 9

Novinky

9 P C W O R L D  2 0 0 3

8 Jak na toSOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Společnost AEC Data Security Company
(www.aec.cz) působí na českém trhu již téměř
dvanáct let. Je známá především jako poskyto-
vatel služeb a producent počítačových progra-
mů souvisejících s otázkou bezpečnosti počíta-
čových dat (především antivirová ochrana na
všech úrovních, ale i šifrování, elektronický pod-
pis, bezpečnostní analýzy apod.). AEC se zamě-
řuje též na osvětu v oblasti bezpečnosti infor-
mačních technologií, na přelomu září a října le-
tošního roku pořádá ve spolupráci s redakcí PC
WORLDu sérii seminářů nazvanou AEC road-
show 2003. Vstup na tuto akci, která se koná
v Brně, Ostravě, Zlíně, Hradci Králové, Praze
a v Plzni, je zcela zdarma. Registrovat se lze na
adrese roadshow.aec.cz

AEC v České republice zajišťuje mj. distri-
buci a technickou podporu antivirovým progra-
mům a bezpečnostním řešením z nabídky spo-
lečnosti Network Associates. Mezi její nejzná-
mější produkty přitom patří antivirové programy
řady McAfee VirusScan, jejichž pět licencí spo-
lečně s propagačními předměty firem NAI a AEC
tvoří ceny do dnešní soutěže. VirusScan je svě-
tově uznávaný antivirový produkt se špičkovými
detekčními schopnostmi pro osobní počítače.
Svými vlastnostmi a schopnostmi je ideálním
programem pro stanice v síťovém prostředí, jenž
zaručuje bezpečí a ochranu před počítačovými

viry a dalšími škodlivými kódy, s nimiž se lze ve
světě informačních technologií setkat.

Ceny: 
5 ks balení softwaru McAfee VirusScan 7.0

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

ja jb jc
ja jb jc
ja jb jc
ja jb jc

________________________________________________________________________

Vaši volbu označte tímto 
způsobem (příklad):

✗
PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ

DO 6. 10. 2003

PC WORLD
Seydlerova 2451/11

158 00 Praha 5

✂

1. Společnost NAI byla založena:
a) v roce 1997
b) v roce 1991
c) v roce 1989.

2. Který z následujících pojmů znamená
aktualizaci antivirového programu?
a) update
b) download
c) upgrade.

3. Počítačové viry a další škodlivé kódy
představují nebezpečí:
a) pouze pro ty, kdo často používají

elektronickou poštu

b) pro každého uživatele inf. technologií
c) pouze pro ty, kdo nemají aktualizovaný

antivirový program.

4. Společnost AEC vyvíjí také vlastní
bezpečnostní produkty. Který z násle-
dujících nepochází z jejích vývojových
laboratoří?
a) DataShredder/DiscShredder
b) AEC AntiVirus
c) AEC TrustPort CA.

5. Co byste navrhovali udělat s lidmi,
kteří se věnují psaní počítačových 
virů?

Soutěž s firmou AEC OfficeConnect Wireless 11g
Společnost 3Com představila novou řadu bez-
drátových zařízení 3Com OfficeConnect Wire-
less 11g, která plně odpovídají standardu
802.11g. Nové bezdrátové řešení 802.11g spo-
lečnosti 3Com se hodí pro malé a domácí kan-
celáře, podniky i veřejné přístupové body. Jed-
ná se o vysokorychlostní bezdrátová zařízení
s plug-and-play instalací, která plně odpovída-
jí standardu 802.11g s pětkrát vyšší přenosovou
rychlostí, než jakou nabízí současný standard
802.11b. Navíc jsou vybavena 256bitovým šif-
rováním WPA (Wi-Fi Protected Access) na
ochranu proti neoprávněnému přístupu k dato-
vým přenosům. -FEL-

Nové stránky Go
Internetové stránky předplacených služeb Go
společnosti Eurotel Praha změnily svoji dosa-
vadní podobu. Na www.mobilgo.cz naleznete ši-
rokou paletu služeb a praktických informací, kte-

ré jsou určeny zejména pro Go zákazníky, napří-
klad možnosti dobíjení Go, nejnovější Go sady,
nebo Go roaming pro cesty do zahraničí. Díky pří-
mému propojení s domovskou stránkou www.eu-
rotel.cz mohou Go zákazníci využívat také další
služby, které nejsou umístěny pod doménou
www.mobilgo.cz, jako např. sponzorované a pla-
cené SMS brány, nebo nabídku služeb Eurotel
MobileMedia. -FEL-

Samsung se dere na trh
Jihokorejský Samsung se začíná výrazněji pro-
sazovat i na českém trhu. Na počátku srpna byl
zahájen prodej v pořadí
již čtvrtého typu mobilní-
ho telefonu Samsung
v nabídce operátora OS-
KAR. Jde o mobil Sam-
sung SGH-C100. Společ-
nost Kiboon Mobile, a.s.,
je výhradním dovozcem
mobilních telefonů Sam-
sung u nás již od léta
2002. V roce 2003 oče-
kává prodej 100 000 ku-
sů mobilních telefonů.

-FEL-

AKCE SLEVA 
Dnešní sleva na hardwarové příslušenství má
hodně společného s ergonomií a s pohodlím
ovládání PC. Kdo se počítači pár let zabývá, ví
o čem je řeč. Není nic horšího než nepohodlná
klávesnice a nešikovná myš. Výběr těchto zaří-
zení vám dnes přinášíme s firmou ProCA, výrob-
cem počítačů Brave, o plných 20 % levněji. Ne-
zapomeňte však, že sleva platí jen do 29. 9. 2003.

Pozn.: Uvedené ceny jsou ceny aktuální v do-
bě výroby časopisu, a mohou se změnit (nej-
pravděpodobněji směrem dolů). Vaše 20% sleva
je neměnná. Pro uplatnění slevy použijte kupón,
jenž naleznete na této stránce. Na internetové
adrese http://www.proca.cz/?s_p=600 nebo na
telefonu 234 646 111, 777 pak získáte seznam
poboček ProCA, kde lze nákup uskutečnit.

Klávesnice Logitech Office Internet
■ 13 tlačítek pro Office a multimédia,
■ dvojitá funkcionalita všech tlačítek,
■ tlačítka funkcí mohou být využita k obvyklým
e-mailovým, internetovým nebo jiným příkazům.
Koncová cena vč. DPH: 535 Kč
S 20% slevou vč. DPH: 427 Kč

Klávesnice Logitech Internet
Navigator CZ
■ snadné ovládání internetu a e-mailu prostřed-

nictvím speciálních tlačítek,
■ dvojitá funkcionalita všech tlačítek,
■ konektor USB nebo PS/2.
Koncová cena vč. DPH: 1 070 Kč
S 20% slevou vč. DPH: 854 Kč

Myš Logitech  M-UR69
■ třítlačítková optická myš s rolovacím ko-

lečkem,
■ možnost ovládání levou i pravou rukou,
■ konektor USB.
Koncová cena vč. DPH: 160 Kč
S 20% slevou vč. DPH: 128 Kč

Myš Logitech  S34
■ dvoutlačítková klasická myš,
■ možnost ovládání levou i pravou rukou,
■ konektor PS2.
Koncová cena vč. DPH: 168 Kč
S 20% slevou vč. DPH: 134 Kč

Kupón pro čtenáře časopisu PC WORLD
k uplatnění 20% slevy na koupi: Klávesnice Logitech Office Internet

nebo klávesnice Logitech Internet Navigator CZ
nebo myši Logitech  M-UR69 nebo myši Logitech  S34

Při nákupu lze uplatnit pouze tento originální kupón. Slevy nelze sčítat! Platí do 29. 9. 2003.
Nákup lze provést pouze v pobočkách ProCA, jejichž seznam získáte na internetové adrese

www.proca.cz nebo na telefonu 234 646 111, 777.

Firma  Mustek existuje od roku 1988 a od své-
ho založení vyrábí  obrazové skenery pro profe-
sionální, poloprofesionální, kancelářské a do-
mácí použití.  Je známá také výrobou DVD pře-
hrávačů, digitálních fotoaparátů, webkamer
a záložních  napájecích zdrojů. Více informací
o jednotlivých výrobcích získáte na www.
elap.cz nebo www.mustek.com. Distributorem
produktů Mustek v České republice je firma
ELAP, spol. s r. o. 
Dnešní 10% sleva je na následující produkty
Mustek:

Domácí kino Mustek   V600RZ-180
(přehrávač  DVD +  tuner) 
■ podporovaná média a formáty – CD, MP3,
DVD, VCD, CD-DA, CD-R, CD-RW, SVCD, dekodér
Dolby Digital 5.1, dálkové ovládání, videovýstup:
PAL/NTSC, rádiotuner FM/AM RDS (FM 87.5 –
108 MHz, AM 531-1602 kHz), reproduktory 1×

Subwoofer, 1× střed, 4× satelity, celkový výkon
reproduktorů 180 W, stříbrné provedení
Cena s DPH: 7 080 Kč 
Cena s 10% slevou vč. DPH: 6 380 Kč

Stolní přehrávač DVD
Mustek V56L-5C
■ podporovaná média a formáty – CD, MP3,
DVD, VCD, CD-DA, CD-R, CD-RW, SVCD, DVCD
dekodér Dolby Digital 5.1, dálkové ovládání,
videovýstup: PAl/NTSC, černé nebo stříbrné
provedení
Cena s DPH: 3 590 Kč 
Cena s 10% slevou vč. DPH: 3 230 Kč

Skener  Mustek Bear Paw 1200 TA
■ A4 skener s připojením přes USB  
tlačítka pro rychlé  skenování, faxování, kopíro-
vání a e-mail, optické rozlišení: 600 × 1 200 dpi,
interpolované: 19 200 × 19 200 dpi,
snímací režim CCD, jednoprůchodový integro-
vaný dianástavec 
Cena s DPH: 2 390 Kč 
Cena s 10% slevou vč. DPH: 2 150 Kč

Kupón pro čtenáře časopisu PC WORLD
k uplatnění slevy na koupi DVD přehrávače Mustek V56L-5C

nebo domácího kina Mustek V600RZ-180 nebo Skener Mustek Bear Paw 1200 TA
Při nákupu lze uplatnit pouze tento originální kupón. 

Slevy nelze sčítat! Platí do 29. 9. 2003.
Nákup je možné provést osobně u firmy ELAP v Brně nebo Praze, přesné adresy poboček 

naleznete na www.elap.cz nebo na telefonních číslech  272191412 (Praha)  548427711  (Brno).

AKCE SLEVA 

9


